Das Unterbaudämmprofil (UDP)
vereint Festigkeit mit  ausgezeichneter
Wärmedämmung und sehr geringem
Eigengewicht. Mit dem UDP stellen Sie
den gewünschten Bodeneinstand für
Terrassentüren, Haustüren und Fenster
sicher. Durch den stabilen, wasserfesten
Konstruktionswerkstoff ist eine

n Beste Dämmeigenschaft
Ausführungsvarianten:
Typ
Universal
Typ
Holz
Typ
Pan Head
Art.-Nr. Abmessung
Inhalt
Box
VPE
Umkarton
Inhalt
Palette
604175P72 7,5 x 72 100 1.200 28.800
604175P92 7,5 x 92 100 1.200 28.800
604175P112 7,5 x 112 100 1.200 28.800
604175P132 7,5 x 132 100 1.200 28.800
604175P152 7,5 x 152 100 800 19.200
604175P182 7,5 x 182 100 800 19.200
* Für die Montage nach ETB Richtlinien gelten gesonderte Vorgaben. Bitte entsprechend anfordern.
SILISTO® UNTERBAUDÄMMPROFIL
Montagevariante mit hochdämmenden Unterbaudämmprofilen passend
zu allen Türschwellen und Fensterrahmen.

Durch die hohe Festigkeit von UDPs werden
die Kräfte problemlos in das Mauerwerk abgeleitet.
Winddruck, Windsog und ETB* Kräfte werden
durch die Konterfräsung und den Montagewinkel
aufgenommen.
Für das Verschrauben in das UDP ist kein
Vorbohren notwendig.
3
Art.-Nr.
Abmessung
(mm)
Gewinde
mm
Inhalt
Box
286N48X160 4,8 x 160
78,0
200
286N48X180 4,8 x 180 200
286N48X200 4,8 x 200 100
286N48X220 4,8 x 220 100
Art.-Nr.
Abmessung
(mm)
Gewinde
mm
Inhalt
Box
286N48X240 4,8 x 240
78,0
100
286N48X260 4,8 x 260 100
286N48X280 4,8 x 280 100
286N48X300 4,8 x 300 100
PARCO® Kopplungsschrauben Typ 286N - Überlänge
n Für die Befestigung der
      Sockeldämmung geeignet
nmit Bohrspitze
n selbstbohrend
n Senkkopf Ø 9,5 mm
n PH2
ZUBEHÖR
2
4
* Für die Montage nach ETB Richtlinien gelten gesonderte Vorgaben. Bitte entsprechend anfordern.
SILISTO® UNTERBAUDÄMMPROFIL
Art.-Nr. Bezeichnung
Maße in mm
L x H x B
Menge
in Stk.
594UDP30X33X50 UDP gefräst 2.350 x 30 / 33 x 50 675
594UDP30X33X60 UDP gefräst 2.350 x 30 / 33 x 60 585
594UDP30X33X64 UDP gefräst 2.350 x 30 / 33 x 64 540
594UDP50X53X50 UDP gefräst 2.350 x 50 / 53 x 50 420
594UDP50X53X60 UDP gefräst 2.350 x 50 / 53 x 60 364
594UDP50X53X64 UDP gefräst 2.350 x 50 / 53 x 64 336
594UDP100X103X50 UDP gefräst 2.350 x 100 / 103 x 50 210
594UDP100X103X60 UDP gefräst 2.350 x 100 / 103 x 60 175
594UDP100X103X64 UDP gefräst 2.350 x 100 / 103 x 64 161
594UDP30X33X50-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 30 / 33 x 50 675
594UDP30X33X60-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 30 / 33 x 60 585
594UDP30X33X64-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 30 / 33 x 64 540
594UDP50X53X50-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 50 / 53 x 50 420
594UDP50X53X60-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 50 / 53 x 60 364
594UDP50X53X64-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 50 / 53 x 64 336
594UDP100X103X50-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 100 / 103 x 50 210
594UDP100X103X60-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 100 / 103 x 60 175
594UDP100X103X64-1 UDP gefräst 1-seitig PVC grau 2.350 x 100 / 103 x 64 161
594UDP30X33X50-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 30 / 33 x 50 675
594UDP30X33X60-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 30 / 33 x 60 585
594UDP30X33X64-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 30 / 33 x 64 540
594UDP50X53X50-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 50 / 53 x 50 420
594UDP50X53X60-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 50 / 53 x 60 364
594UDP50X53X64-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 50 / 53 x 64 336
594UDP100X103X50-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 100 / 103 x 50 210
594UDP100X103X60-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 100 / 103 x 60 175
594UDP100X103X64-2 UDP gefräst 2-seitig PVC grau 2.350 x 100 / 103 x 64 161
Art.-Nr. Bezeichnung
Maße in mm
L x H x B
Menge
in Stk.
594BAP60X30X35 125 BADP Einzelstange Bund VE26 2.250 x 60 x 30 / 35 546
594BAP60X20x23 125 Stapelprofil Einzelstange Bund VE39 2.250 x 60 x 20 / 23 845
594BAP60X60X63 125 Stapelprofil Einzelstange Bund VE13 2.250 x 60 x 60 / 63 299
594BAP60X100X103 125 Stapelprofil Einzelstange Bund VE14 2.250 x 60 x 100 / 103 175
594BAP60X140X143 125 Stapelprofil Einzelstange Bund VE10 2.250 x 60 x 140 / 143 125
SILISTO® UNTERBAUDÄMMPROFIL
SILISTO® BANKANSCHLUSSDÄMMPROFIL
UDP = Unterbaudämmprofil
BADP = Bankanschlussdämmprofil